


Položkový rozpočet stavby

Stavba: 004/2017 Obnova hřbitovní zdi v obci Mělnické Vtelno			
Objednatel: Obec Mělnické Vtelno Mělnická 49 27738 Mělnické Vtelno		IČO: 00237060 DIČ: CZ00237060	
Zhotovitel: Alfa-Omega Komplet s.r.o. Hájenská 232 277 33 Řepín		IČO: 4926811 DIČ: CZ04926811	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 173 522,76
PSV			86 967,04
PSU			16 539,70
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			35 815,81
Celkem			1 312 845,31
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 312 845,31 CZK
Základní DPH	21 %		275 697,52 CZK
Cena celkem s DPH			1 588 542,83 CZK



**ALFA - OMEGA
KOMPLET s.r.o.** dne 4.12.2017

Provádění staveb a rekonstrukcí
Hájenská 232 · 277 33 Řepín
Tel.: +420 604 829 381
IČ: 04926811 DIČ: CZ04926811

[Signature]
Za objednatel

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
001	Hřbitovní zeď	0	1 312 845,31	275 697,52	1 588 542,83	100
Celkem za stavbu		0	1 312 845,31	275 697,52	1 588 542,83	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu		Celkem	%
1	Zemní práce	HSV		97 663,93	7
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV		291 909,87	22
3	Stavěné a kompletní konstrukce	HSV		671 626,06	51
96	Bourání konstrukcí	HSV		38 037,50	3
99	Stavěništní přesun hmot	HSV		74 285,40	6
767	Konstrukce zámečnické	PSV		21 400,00	2
783	Natěry	PSV		65 567,04	5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU		16 539,70	1
ON	Ostatní náklady	ON		35 815,81	3
Cena celkem				1 312 845,31	100

Položkový rozpočet

S:	004/2017	Obnova hřbitovní zdi v obci Mělnické Vtelno
----	----------	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				97 663,93
1	132301112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 nad 100 m3	m3	103,69800	371,20	38 492,70
2	132301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	103,69800	286,50	29 709,48
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	80,65400	35,00	2 822,89
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	80,65400	172,00	13 872,49
5	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	23,04400	554,00	12 766,38
Díl: ON		Ostatní náklady				10 542,63
6	182001111R00	Úprava terénu po montáži oplocení	m2	288,05000	20,90	6 020,25
7	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	288,05000	15,70	4 522,39
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				291 909,87
11	274272120RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 20 cm, výplň tvárníc betonem C 16/20	m2	115,22000	960,00	110 611,20
12	274313511R00	Beton základových pasů prostý C 12/15	m3	57,61000	2 190,00	126 165,90
13	274361214R00	Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli 10505 (R)	t	1,67069	33 000,00	55 132,77
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				671 626,06
14	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdi z betonářské oceli 10505 (R)	t	2,26368	33 000,00	74 701,44
15	339921631R00	Sloup plot.200x400mm z tvar.2str.štip.přir.	m	114,69500	590,00	67 670,05
16	339941311R00	Držák plotového pole koncový pozinkovaný	kus	354,80000	86,90	30 832,12
17	345231121RT1	Zdivo plotové z tvárníc, betonová záhlvka, tl.190, tvárnice v barvě přírodní, štipané oboustranně	m2	113,54000	1 664,20	188 953,27
18	348924111R00	Štříška plot.zeď tl.200mm z tvar.štip.přir.	m	288,05000	380,00	109 459,00
19	348941111R00	Osazení rámového oplocení na MC-10 H do 150 cm	m	252,57000	169,80	42 886,39
20	61196008.AR	Plotový dílec z hoblovaných prvků, atyp	m2	252,57000	622,10	157 123,80
Díl: 96		Bourání konstrukcí				38 037,50
21	762962820R00	Demontáž oplocení z tyčoviny+příčnicků+bet.sloupky	m	283,85000	100,00	28 385,00
22	460080101RT1	Rozbourání betonového základu, vybourání betonu	m3	2,97000	3 250,00	9 652,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				74 285,40
23	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	161,49000	460,00	74 285,40
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				21 400,00
24	767920110R00	Montáž branky na zděné sloupky, plochy do 2 m2	kus	1,00000	1 300,00	1 300,00
25	767920140R00	Montáž vrat na zděné sloupky, plochy do 8 m2	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00
26	55342611R	Oprava stávající vjezdové brány	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00
27	55346338R	Branka jednokřídlá š = 1 m, h = 1,50 m, výplň dřevěná	kus	1,00000	11 200,00	11 200,00
Díl: 783		Nátěry				65 567,04
28	783626200R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x lakování včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.	m2	596,06400	110,00	65 567,04
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				16 539,70
29	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	12,77000	120,00	1 532,40
30	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,77000	170,00	2 170,90
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
31	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	255,40000	15,10	3 856,54
32	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	12,77000	260,00	3 320,20
33	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	12,77000	23,20	296,26
34	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	12,77000	420,00	5 363,40
Díl: ON		Ostatní náklady				25 273,18
35	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI	kg	11,52200	110,50	1 273,18
36	430941000R00	Zařízení staveniště	%	2,00000	12 000,00	24 000,00